

ERHVERVS-
STYRELSEN

Madsorask ApS
Kærebjergvej 3
4242 Boeslunde

CVR nummer 30 56 58 43

Årsrapport
1. januar - 31. december 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17/3 2017

Thomas Olsen

Thomas Olsen
Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSP

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Madsorask ApS Kærebjergvej 3 4242 Boeslunde
	Telefon: 40 13 30 59 CVR-nr.: 30 56 58 43
Direktion	Thomas Olsen
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S Mariendals Alle 29 4200 Slagelse
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Rådhuspladsen 1, 1. 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion og montering af ventilationsanlæg til landbrugsbygninger mv.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 40, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
Bruttofortjeneste	709.004	712.193
1 Personaleomkostninger	-580.707	-620.770
Afskrivninger	-43.362	-40.217
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	84.935	51.206
Finansielle indtægter	0	468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	808	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-537
Andre finansielle omkostninger	-34.509	-29.754
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	51.234	21.383
Skat af årets resultat	-10.960	-2.747
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	40.274	18.636
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overført resultat	-59.726	18.636
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	40.274	18.636
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

AKTIVER

	2016	2015
Produktionsanlæg og maskiner	107.583	131.825
Materielle anlægsaktiver under udførelse	56.725	56.725
Materielle anlægsaktiver	164.308	188.550
ANLÆGSAKTIVER	164.308	188.550
Råvarer og hjælpematerialer	796.756	746.080
Varebeholdninger	796.756	746.080
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.533	82.902
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	38.919	705
Andre tilgodehavender	18.000	18.000
Periodeafgrænsningsposter	12.879	12.590
Tilgodehavender	113.331	114.197
OMSÆTNINGSAKTIVER	910.087	860.277
AKTIVER	1.074.395	1.048.827

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016

PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	192.868	252.594
Forslag til udbytte for regnskabsåret	100.000	0
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	417.868	377.594
	<hr/>	<hr/>
Hensættelse til udskudt skat	0	2.042
	<hr/>	<hr/>
HENSATTE FORPLIGTELSER	0	2.042
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	454.720	475.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	32.867
Selskabsskat	13.002	705
Anden gæld	177.098	150.426
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	11.707	9.630
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	656.527	669.191
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	656.527	669.191
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	1.074.395	1.048.827
	<hr/>	<hr/>
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016	2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	574.001	612.711
Andre omkostninger til social sikring	6.706	8.059
	<u>580.707</u>	<u>620.770</u>

Det gennemsnitlige antal ansatte har i regnskabsåret udgjort 1.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	252.594	-59.726	192.868
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	100.000	100.000
	<u>377.594</u>	<u>40.274</u>	<u>417.868</u>

NOTER

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 48.000. Opsigelsesvarslet er på 12 måneder.

Garantiforpligtelser

Selskabet har i øvrigt afgivet de for branchen normale garantier.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.